П Р И К А З
ДИРЕКТОРА ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО КАЗЕННОГО

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 154

ИМЕНИ ГЕНЕРАЛ-ПОЛКОВНИКА Е.П. МАСЛИНА»

(по основной деятельности)

 «28» августа 2024 года № 58

нп. Вологда 20

О численном составе обучающихся

 В соответствии со статьёй 28 «Компетенция, права, обязанности и

ответственность образовательной организации» Федерального закона от

29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  СанПиН

2.4.2.2821-10 (с изменениями), Уставом школы, а также на основании

заявлений родителей (законных представителей), ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить следующий численный состав классов на 28 августа 2024 г:

1 класс      –  20 учащихся

2а класс – 16 учащихся

2б класс – 19 учащихся

3 класс – 25 учащихся

4а класс – 16 учащихся

4б класс – 18 учащихся

Итого в 1- 4 классах – 114 учащихся.

5 класс – 26 учащихся;

6 класс – 28 учащихся;

7 класс  – 23 учащихся;

8а класс – 17 учащихся;

8б класс    –  13 учащихся;

9 класс – 20 учащихся;

Итого в 5-9 классах – 127 учащихся.

10 класс – 5 учащихся;

11 класс – 10 учащихся.

Итого в 10-11 классах – 15 учащихся.

Итого по школе на 28 августа 2024 года – 256 учащихся.

Директор федерального государственного казенного

общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 154

имени генерал-полковника Е.П. Маслина»

Колышкова Л.Н.